
1

ＧＸ形ＤＩＰφ150mm L＝134.0ｍ、
ＧＸ形ＤＩＰφ75mm～ＨＩＶＰφ50mm L＝4.0ｍ、
セルクリート充填工一式、附帯工一式
地下式単口消火栓一基

9時20分

2

3 - -

4 - -

5 9 1 9 8 2

6

7

8 -

（ ）

9

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 配水管布設替工事（Ｓ０２）及び消火栓新設工事（消０１）

工 事 概 要 契約期間 令和2年6月3日 ～ 令和2年9月30日

工 事 場 所 大和高田市 大中 地内

契 約 日 令和2年6月3日

開 札 の 日 時 令和2年6月2日 午前

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥17,347,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥15,770,000

最 低 制 限 価 格 ¥15,081,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥13,710,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市田井新町３－１７

渡辺設備工業㈱　　代表取締役　渡邊徳男

契 約 金 額 ¥16,302,000 （消費税等を含む。）

（　　　）うち消費税等の額

事業担 当部 署名 水道工務課

¥1,482,000

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

¥14,880,000 0 2 2 1 5 6
池田水道工業㈱　

大和高田市北本町４－２１

¥14,900,000 0 2 3 4 7 8
㈱白鳥水道工業所　

大和高田市築山７０９

¥15,020,000 0 3 2 0 9 8
㈱水匠　

大和高田市日之出東本町２０－４

¥15,000,000 0 1 5 7 3 1
㈱髙井設備　

大和高田市土庫２３６－１

¥15,110,000 0 5 2 8 6 2
中島設備工業㈱　

大和高田市吉井２０８

¥14,980,000 0 1 3 5 6 7
㈱中野水土工業所　

大和高田市西三倉堂２丁目１－７

¥15,255,000 0 1 1 0 2 7
マツダ工業㈱　

大和高田市奥田４６２－３

¥15,070,000 2 2 8 1 7
森村水道工業所　

大和高田市東雲町１３－１５

¥14,957,000 0 4 7 5 7 3
㈱森本配管工業社　

大和高田市中三倉堂２－９－３５

¥14,895,000 0 3 0 7 1 0
㈱吉永設備　

大和高田市蔵之宮町１６－１８

¥15,200,000 0 3 1 5 2 4
㈱米田設備工業所　

大和高田市根成柿１８６－２２

¥14,820,000 6 2 3 2 3
渡辺設備工業㈱　

大和高田市田井新町３－１７

0
　

0
¥0 0 0 0 0 0


